
Statistische Tabelle Homberg-Schwinget ob Reinach
2024

15.09.2024

Gang: 2

1 Kehr Damian 20

+ Rust Silvio 10
+ Graf Gian 10  

2a Krähenbühl Lukas * 19.75

+ Bruder Adrian * 10
+ Spycher Elias 9.75  

2b Siegrist Deven 19.75

+ Morf Jannik 9.75
+ Bruggmann Timo 10

2c Troxler Jonas ** 19.75

+ Joho Pascal ** 10
+ Stocker Niklas ** 9.75  

3a Bissig Luc 19.5

+ Tschumper Gian 9.75
+ Furter Jannis 9.75  

3b Graber Colin 19.5

+ Huber Pascal 9.75
+ Müller Nico 9.75

4a Alpiger Nick *** 18.75

- Bieri Marcel *** 8.75
+ Stadler Kevin * 10  

4b Bieri Marcel *** 18.75

- Alpiger Nick *** 8.75
+ Böni Ralf * 10  

4c Hermann Lukas 18.75

+ Schärer Nico 9.75
- Gander Michael * 9

4d Roth Tim ** 18.75

- Dünner Tobias * 8.75
+ Hasler Luis 10  

4e Steiger Elia 18.75

- Studinger Robin 8.75
+ Wettstein Ramon 10  

5a Gehrig Nils 18.5

- Anderegg Michael 8.75
+ Arnold Linus 9.75

5b Jung Valentin 18.5

+ Jehle Aaron 9.75
- Steger Robert 8.75  

5c Steger Robert 18.5

+ Müller Simon 9.75
- Jung Valentin 8.75  

5d Studinger Robin 18.5

- Steiger Elia 8.75
+ Zubler Timo 9.75

5e Suter Lukas 18.5

+ Dätwyler Florian 9.75
- Dünner Tobias * 8.75  

5f Böni Ralf * 18.5

+ Gander Michael * 10
o Bieri Marcel *** 8.5  

5g Bruggmann Timo 18.5

+ Leutwyler Lukas 10
o Siegrist Deven 8.5

5h Burren Dominik 18.5

+ Arnold Linus 10
o Schmid Samuel ** 8.5  

5i Furter Jannis 18.5

+ Schärer Marc 10
o Bissig Luc 8.5  

5j Graf Gian 18.5

+ Lazic Marco 10
o Kehr Damian 8.5

5k Hasler Luis 18.5

+ Zubler Niklas 10
o Roth Tim ** 8.5  

5l Jehle Aaron 18.5

o Jung Valentin 8.5
+ Tschumper Gian 10  

5m Jehle Lorenz 18.5

+ Müller Dominik 10
o Joho Pascal ** 8.5

5n Joho Pascal ** 18.5

o Troxler Jonas ** 8.5
+ Jehle Lorenz 10  

5o Schärer Nico 18.5

o Hermann Lukas 8.5
+ Lazic Marco 10  

5p Spycher Elias 18.5

+ Wettstein Ramon 10
o Krähenbühl Lukas * 8.5

5q Stocker Niklas ** 18.5

+ Schmid Samuel ** 10
o Troxler Jonas ** 8.5  

5r Zubler Timo 18.5

+ Lazic Serge 10
o Studinger Robin 8.5  

6a Bruder Adrian * 18.25

o Krähenbühl Lukas * 8.5
+ Stutz Janis 9.75

6b Huber Pascal 18.25

o Graber Colin 8.5
+ Riner Marvin 9.75  

6c Müller Nico 18.25

+ Dietiker Severin 9.75
o Graber Colin 8.5  

6d Odermatt Andreas 18.25

o Stadler Kevin * 8.5
+ Müller Simon 9.75

6e Schmid Samuel ** 18.25

o Stocker Niklas ** 8.5
+ Burren Dominik 9.75  

6f Simmen Robin 9.75

+ Schärer Marc 9.75
 

6g Stadler Kevin * 18.25

+ Odermatt Andreas 9.75
o Alpiger Nick *** 8.5

6h Stutz Janis 18.25

+ Studinger Gian 9.75
o Bruder Adrian * 8.5  

6i Trachsel Nick 9.75

+ Reinhard Roman 9.75
 

6j Zubler Niklas 18.25

o Hasler Luis 8.5
+ Spielmann Patrick 9.75

7 Gander Michael * 17.75

o Böni Ralf * 8.75
- Hermann Lukas 9  

8a Anderegg Fabian 17.5

- Spielmann Patrick 8.75
- Brouwer Lucas 8.75  

8b Anderegg Michael 17.5

- Gehrig Nils 8.75
- Müller Dominik 8.75

8c Brouwer Lucas 17.5

- Riner Marvin 8.75
- Anderegg Fabian 8.75  

8d Dünner Tobias * 17.5

- Roth Tim ** 8.75
- Suter Lukas 8.75  

8e Reinhard Roman 17.5

o Trachsel Nick 8.75
- Dätwyler Florian 8.75



9a Dätwyler Florian 17.25

o Suter Lukas 8.5
- Reinhard Roman 8.75  

9b Dietiker Severin 17.25

o Müller Nico 8.5
- Morf Jannik 8.75  

9c Lazic Serge 17.25

o Zubler Timo 8.5
- Leutwyler Lukas 8.75

9d Leutwyler Lukas 17.25

o Bruggmann Timo 8.5
- Lazic Serge 8.75  

9e Müller Dominik 17.25

o Jehle Lorenz 8.5
- Anderegg Michael 8.75  

9f Morf Jannik 17.25

o Siegrist Deven 8.5
- Dietiker Severin 8.75

9g Riner Marvin 17.25

- Brouwer Lucas 8.75
o Huber Pascal 8.5  

9h Rust Silvio 17.25

o Kehr Damian 8.5
- Studinger Gian 8.75  

9i Spielmann Patrick 17.25

- Anderegg Fabian 8.75
o Zubler Niklas 8.5

9j Studinger Gian 17.25

o Stutz Janis 8.5
- Rust Silvio 8.75  

10a Arnold Linus 17

o Burren Dominik 8.5
o Gehrig Nils 8.5  

10b Lazic Marco 17

o Graf Gian 8.5
o Schärer Nico 8.5

10c Müller Simon 17

o Steger Robert 8.5
o Odermatt Andreas 8.5  

10d Schärer Marc 17

o Furter Jannis 8.5
o Simmen Robin 8.5  

10e Tschumper Gian 17

o Bissig Luc 8.5
o Jehle Aaron 8.5

10f Wettstein Ramon 17

o Spycher Elias 8.5
o Steiger Elia 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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